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Colorstay Brow Enhancer –kaksipäinen kulmakynä 
 
Revlonin uuden Colorstay Brow Enhancer –kulmakynän 
toisessa päässä on vahamainen kulmaväri, jonka avulla 
kulmakarvat on helppo muotoilla halutun mallisiksi. 
Kynän toisessa päässä taas on korostusväri, jonka 
avulla kulmakaari ja kulmaluu tuodaan kauniisti esiin.   
 
Kulmakarvat muodostavat kehyksen silmämeikille ja 
antavat kasvoille ryhdikkyyttä. Moni meikkitaiteilija 
sanookin, että naisten tulisi kiinnittää enemmän 
huomiota kulmakarvojensa muotoiluun. Vaikka arkena 
ei meikkaisikaan paljon, kannatta kulmakarvat muotoilla 
huolella, ilme on heti paljon pirteämmän ja virkeämmän 
näköinen.  
 
Colorstay Brow Enhancer –kaksipäinen kulmakynä 
 

• kulmaväri: vahamainen väri, joka levittyy helposti ja kiinnittyy ihoon 
hyvin. Väri ei haalistu ja pysyy paikoillaan siistin näköisenä koko 
päivän. Kulmavärin sisältämät vahat myös sitovat kulmat haluttuun 
muotoon. 

• korostusväri: voidemainen väri, joka korostaa kulmaluuta ja tuo 
kulmakarvan muodon kauniisti esiin. 

 
Käyttö: 
Värivoide ja puuteri harjataan kulmakarvoista kulmakarvaharjalla. 
Kulmakynän avulla kulmat piirretään halutun muotoisiksi tai kulmakarvojen 
omaa muotoa korostetaan kulmakynällä. 
Parhaan lopputuloksen saa piirtämällä kulmakynällä pientä, lyhyttä viivaa 
omien kulmakarvojen joukkoon. Lopputulosta voidaan pehmentää 
kulmakarvaharjan avulla. 
 
Sävyt: 
Värivalikoimaan kuuluu kaksi sävy-yhdistelmää: 

• Blonde/Gold 01, vaaleanruskea/pehmeä kulta 
• Medium brown/Soft pink 02, tummanruskea/hento pinkki 

 
Colorstay Brow Enhancer tulee myyntiin syyskuussa 2009 ja sen 
suositushinta on 11,00 euroa. 
 
Tuotekuvat saa ladattua oheisesta linkistä: 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cartId=521 
 



 
Colorstay Brow Enhancerin lehdistötiedote on ladattu upea.fi-nettisivustomme 
mediaosioon nimellä Revlon Colorstay Brow Enhancer. Mediaosion käyttäjätunnus on 
kosmetiikka ja salasana kauneus. 
 
Lisätiedot: 
BERNER OY, Kosmetiikkaosasto 
Anne Sario, p. 0207 914322, gsm 050-5955 985, sähköposti: anne.sario@berner.fi 
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